

# 政府采购合同

合同编号: \_\_\_\_\_



项目名称: 榆林市中心血站政府采购货物项目(试剂耗材)

采购人: 榆林市中心血站

供应商: 陕西宏诚美康诊断试剂有限公司

签署日期: 2015.12.18

## 榆林市中心血站合同

甲方：榆林市中心血站

乙方：陕西宏诚美康诊断试剂有限公司

项目名称：榆林市中心血站政府采购货物项目(试剂耗材)

### 一、合同内容

二、服务地点：榆林市中心血站指定地点

三、交货期：合同签订后 360 日历天。

中标人未征得采购人同意和谅解而单方面延迟交货，将按违约终止合同。

中标人遇到可能妨碍按时交货和提供服务的情况，应当及时以书面形式通知采购人，说明原由、拖延的期限等；采购人、采购代理机构在收到通知后，尽快进行情况评估并确定是否通过修改合同，酌情延长交货时间或者通过协商加收误期赔偿金。

### 四、合同价款

1、合同总价是投标产品在使用地点达到正常使用条件下所包含的所有费用，包括：设备价、吊装费、搬运费、运输费（含保险）、安装调试费、培训费、税金等所有费用，进口设备包含海关税及附属税、手续费等所有费用。

2、本合同总金额大写：壹佰叁拾玖万伍仟壹佰元整，小写：¥1395100.00 元（具体见后附供货明细），合同总价一次包死，在合同执行期间不受市场价变化的影响。

### 五、款项结算

1、付款方式。签订合同并验收合格后一次性付清。

2、汇款信息：

1) 公司名称：陕西宏诚美康诊断试剂有限公司

2) 开户行名称：招商银行股份有限公司西安枫林绿洲支行

3) 帐号：129915904810101

### 六、运输

中标人负责所有产品的运输。确保产品安全、完整到达使用地点，运杂费用包含在总价内，包括产品从供货地点到使用地点的运输费、保险费、搬运等一切费用。

## 七、质量保证

(1) 中标人在到货 24 小时内通知采购人代表检验核实。

(2) 中标人应当保证所供货物的来源渠道正常，产品是全新的、未使用过的、且完全符合合同规定的质量、规格、技术指标等要求，并在质保期内、外应对由于产品设计、工艺或材料的缺陷而产生的质量问题负责。

(3) 在质保期内，如果发现货物的质量、规格、技术指标等存在与合同中任何一项不符，采购人应在最短时间内，以书面形式向中标人提出索赔，同时通告采购代理机构。

## 八、售后服务

1、增值服务：无额外增加保修期限。

2、质保期内服务：在质保期内（质保期起始日期应为发货之日起），供货厂商在接到用户对所购产品出现质量问题反馈后，在 4 小时内给予答复，并在 24 小时内与甲方协商解决方案。

## 九、违约责任

1、甲乙双方均应全面履行本合同约定，一方违约给另一方造成损失的，应当承担赔偿责任。

2、未按合同要求提供产品质量不能满足技术要求，采购人同招标公司有权终止合同和对供方违约行为进行追究，同时按政府采购法的有关规定进行相应的处罚，并要求中标人承担全部损失，包括但不限于由此产生的诉讼费、律师费、鉴定费、保全费等。

## 十、验收

1、产品到货后，由采购人根据投标文件及合同要求对产品验收，确认产品的产地、规格、型号和数量进行初验。验收方成员应当签字。

2、所有产品验收合格后，中标人向采购人提交实施过程中的所有资料，以便采购单位日后对所有产品的管理和维护。

3、验收依据：

3.1 招标文件、投标文件、经济合同；

3.2 国内相应的国家标准、行业标准及规范。

## 十一、争议的解决

五  
月  
三  
日

本合同如发生争议,双方当事人应及时协商解决;协商不成,可向甲方所在地有管辖权的人民法院提起诉讼。

## 十二、其他

1、产品技术规格、数量:即交付的产品技术规格、型号、数量与投标文件所指明的,或者与本合同所指明的产品技术规格及型号相一致。

2、知识产权:即中标人应保证采购人在使用成交货物时,不承担任何涉及知识产权法律诉讼的责任。

|                      |                                       |
|----------------------|---------------------------------------|
| 甲 方                  | 乙 方                                   |
| 采购人名称(盖章)<br>榆林市中心血站 | 中标供应商全称(盖章)<br>陕西宏诚美康诊断试剂有限公司         |
| 地址:<br>榆林市榆阳区航宇路113号 | 地址:<br>陕西省西安市高新区锦业路35号旺座<br>现代城H-903室 |
| 邮编:                  | 邮编:710065                             |
| 法定代表人:               | 法定代表人: 李永清                            |
| 被授权代表:(签字) 李永清       | 被授权代表:(签字) 李永清                        |
| 电话:0912-3890910      | 联系人手机号:18192298387                    |
| 传真:                  | 电话/传真:029-81878182                    |
| 开户银行:                | 开户银行:招商银行股份有限公司西安<br>枫林绿洲支行           |
| 帐号:                  | 帐号:129915904810101                    |
| 日期:2015年12月18日       | 日期:2015年12月18日                        |

供货明细:

| 序号  | 产品名称                                                | 规格型号                                         | 数量  | 单位 | 单价 (元)  | 合价 (元)    | 备注 |
|-----|-----------------------------------------------------|----------------------------------------------|-----|----|---------|-----------|----|
| 1   | 梅毒螺旋体抗体诊断试剂盒 (酶联免疫法)                                | 96 人份/盒                                      | 600 | 盒  | 130.00  | 78000.00  |    |
| 2   | 丙型肝炎病毒抗体诊断试剂盒 (酶联免疫法)                               | 96 人份/盒                                      | 600 | 盒  | 549.00  | 329400.00 |    |
| 3   | 人类免疫缺陷病毒抗原抗体诊断试剂盒 (酶联免疫法)                           | 96 人份/盒                                      | 600 | 盒  | 285.00  | 171000.00 |    |
| 4   | 人类免疫缺陷病毒抗原抗体诊断试剂盒 (酶联免疫法) Genscreen ULTRA HIV Ag-Ab | 480 人份/盒                                     | 90  | 盒  | 6400.00 | 576000.00 |    |
| 5   | HBsAg 标准物质                                          | 0.5ml                                        | 240 | 支  | 40.00   | 9600.00   |    |
| 6   | HCV Ab 标准物质 (HCV Ab 质控品)                            | 0.5ml                                        | 480 | 支  | 40.00   | 19200.00  |    |
| 7   | 抗 TP 标准物质                                           | 0.5ml                                        | 270 | 支  | 40.00   | 10800.00  |    |
| 8   | 抗 HIV-1 标准物质                                        | 1.0ml                                        | 130 | 支  | 100.00  | 13000.00  |    |
| 9   | HBV DNA/HCV RNA/HIV-1 RNA 标准物质                      | 6 支/套                                        | 450 | 套  | 418.00  | 188100.00 |    |
| 总 计 |                                                     | 大写: 人民币: 壹佰叁拾玖万伍仟壹佰元整<br>小写: ¥: 1395100.00 元 |     |    |         |           |    |